

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 45 / 2.021 Licitação : 17 / 2.021 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR 212 MERCEARIA CACHOEIRA DOURADA LTDA - ME

CNPJ: 23.383.284/0001-48

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vir	.Unitário	Total
15	11	ALHO 180 GR TIPO 1	2.038,000	UN	SAROM	4,980	10.149,240	
38	22	CALDO DE CARNE 19 GR	370,000	CX	APTI	0,440	162,800	
39	23	CALDO DE GALINHA CAIXA COM 02 CUBOS	340,000	UN	APTI	0,460	156,400	
40	24	CARÁ DE 1 QUALIDADE	720,000	KG	NATURAL	2,790	2.008,800	
45	27	CARNE SUINA 01 E 02 KILOS	12.110,000	KG	CASA MINAS	15,890	192.427,900	
60	35	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 SEM FERMENTO	1.540,000	KG	LUNAR	2,890	4.450,600	
66	43	INHAME KG	1.520,000	KG	NATURAL	3,980	6.049,600	
88	54	Margarina vegetal, com no mínimo 65% de lipídios,	746,000	PT	CLAYBOM	7,990	5.960,540	
94	58	MILHO VERDE EM CONSERVAS 200 GRS	550,000	LA	MINAS MAIS	2,100	1.155,000	
95	59	MISTURA P/BOLO 450gr -CHOCOLATE,BAUNILHA	80,000	UN	VILMA	3,120	249,600	
112	69	POLVILHO DOCE 01 KG.	1.410,000	UN	MATUTO	4,970	7.007,700	
113	71	QUEIJO CURADO 1 QUALIDADE KG.	530,000	KG	NATURAL	25,950	13.753,500	
131	87	TOMATE 1 QUALIDADE POUCO AMADURECIDO	5.070,000	KG	NATURAL	6,000	30.420,000	
134	89	VAGEM DE 1 QUALIDADE KG.	230,000	KG	NATURAL	7,500	1.725,000	
64	95	FUBÁ DE CANJICA 1KG	290,000	KG	SINHA	2,660	771,400	
65	96	GELATINA 35 GRS. SABORES VARIADOS	900,000	UN	APTI	0,890	801,000	
7	7.581	ACHOCOLATADO EM PO DE NO MINIMO 800 GRAM	490,000	KG	MUCK	6,840	3.351,600	
68	7.655	LARANJA	6,000	KG	NATURAL	2,840	17,040	
57	7.770	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM 1,080 KG	2.316,000	UN	QUERO	7,890	18.273,240	
3	7.805	ABÓBORA CAMBUTIÁ KG .	1.688,000	KG	NATURAL	1,780	3.004,640	
24	7.822	BANANA PRATA	6,000	KG	NATURAL	3,150	18,900	
17	18.522	AMENDOIM C/ PELE 500 GRAMAS	353,000	PC	PACHA	8,180	2.887,540	
79	18.523	LINGUIÇA TOSCANA EMBALAGEM 01 E 02 KG -	9.620,000	KG	SAUDALI	14,590	140.355,800	
55	18.617	DOCE GOIABADA 500 GRAMAS	766,000	UN	VAL	3,080	2.359,280	
51	18.619	COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO KG.	6.020,000	KG	REAL	6,940	41.778,800	
90	18.620	MASSA PARA LAZANHA 500 GRAMAS	48,000	PC	ADRIA	6,140	294,720	
37	18.628	CALDO DE BACON 19 GR	120,000	CX	APTI	0,440	52,800	
22	18.633	BACON KG.	10,000	KG	COAGRAM	25,660	256,600	
41	20.495	Carne bovina em pedaços Musculo traseiro magro, L	12.577,000	KG	FRIGORIFICO CONFIANA	21,540	270.908,580	
2	21.344	ABACAXI PÉROLA GRANDE	593,000	UN	NATURAL	5,740	3.403,820	
86	21.345	MAMAO	6,000	KG	NATURAL	4,500	27,000	
91	21.347	MELANCIA	1.075,000	KG	NATURAL	2,490	2.676,750	
92	21.348	MELAO	6,000	KG	NATURAL	4,980	29,880	
133	21.349	UVA RUBI KG.	5,000	KG	NATURAL	13,120	65,600	
78	21.351	LINGUIÇA CALABRESA EMB DE 01 E 02 KG	15,000	PC	RESENDE	16,990	254,850	
50	23.016	CÔCO RALADO PACOTE 100 GRAMAS	50,000	PC	UNICOCO	1,870	93,500	
6	191.982	ACHOCOLATADO EM PO 1,010 KG	1.640,000	KG	MUCK	6,890	11.299,600	
83	192.754	MACARRÃO ESPAGUETE SÊMOLA 500 GR	380,000	UN	DON SAPORE	2,150	817,000	
77	199.256	Limão Galego	6,000	KG	NATURAL	3,480	20,880	
111	199.257	Pêra	6,000	KG	NATURAL	9,990	59,940	
96	199.258	Morango	6,000	BJ	NATURAL	6,650	39,900	
25	199.727	Barra de chocolate ao leite -1kg	10,000	KG	HARALD	20,570	205,700	

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 45 / 2.021 Licitação : 17 / 2.021 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

46	200.036	Carne suína, pedaço, de boa qualidade, peça: perni	2.422,000	KG	CASA MINAS	15,890	38.485,580
80	200.113	Linguíça toscana embalagem de 01 e 02 kg devidamen	1.924,000	KG	SAUDALI	14,690	28.263,560
Total do Fornecedor							846.552,180

FORNECEDOR 683 PANIFICADORA LUMA LTDA - ME **CNPJ:** 86.478.351/0001-28

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vir .Unitário	Total		
35	19 Broa de fubá, doce	120,000	KG M.P	19,820	2.378,400		
103	66 Pão de queijo	260,000	KG M.P	23,900	6.214,000		
104	67 PÃO FRANCES 50 GR	5,000	UN M.P	0,930	4,650		
120	78 Rosquinha	170,000	KG M.P	25,450	4.326,500		
106	706 Pão francês ou de sal	7.660,000	KG M.P	12,980	99.426,800		
100	7.708 PÃO DE DOCE 50 GRS	8.000,000	UN M.P	1,300	10.400,000		
107	18.524 PÃO P/ CACHORRO QUENTE 50 GRAMAS	27.820,000	UN M.P	1,180	32.827,600		
122	18.607 SALGADOS VARIADOS KG.	130,000	KG M.P	25,900	3.367,000		
33	20.508 Bolo de fubá ou farinha de trigo	192,000	UN M.P	10,000	1.920,000		
119	22.613 ROSCA COM COCO 50 GR	59.595,000	UN M.P	1,130	67.342,350		
34	191.144 BROA DE FUBÁ DOCE	5,000	KG M.P	18,130	90,650		
105	200.040 Pão francês ou de sal, feito a base de farinha, sa	1.582,000	KG M.P	12,980	20.534,360		
Total do Fornecedor							248.832,310

FORNECEDOR 3.880 CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSP LTDA EPP **CNPJ:** 08.088.996/0001-40

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vir .Unitário	Total		
71	16.421 LEITE EM PO FORMULA INFANTIL ESPECIAL	220,000	LA DANONE	31,460	6.921,200		
73	192.787 LEITE NAN Nº 1 800 GRAMA	100,000	LA DANONE	37,450	3.745,000		
Total do Fornecedor							10.666,200

FORNECEDOR 4.814 INDUSTRIA DE LATICINIOS ARTEMINAS LTDA EPP **CNPJ:** 01.517.403/0001-75

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vir .Unitário	Total		
74	7.687 Leite pasteurizado tipo C	25.410,000	LT NP	3,140	79.787,400		
75	200.046 Leite pasteurizado, acondicionado em sacos plástic	5.082,000	LT NP	3,140	15.957,480		
Total do Fornecedor							95.744,880

FORNECEDOR 5.432 LM COMERCIO LTDA ME **CNPJ:** 05.788.495/0001-89

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vir .Unitário	Total		
4	6 AÇAFRÃO PURO KG..	57,000	KG CACAU MANIA	37,800	2.154,600		
Total do Fornecedor							2.154,600

FORNECEDOR 5.992 TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI ME **CNPJ:** 27.022.070/0001-05

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vir .Unitário	Total
8	8 Açucar cristal pacote com 05 kg	3.673,000	PC CORURIFE	12,140	44.590,220
11	10 AGUA MINERAL COM GÁS 500 ML....	5,000	UN CRISTAL	1,210	6,050
23	14 BANANA PRATA KG	6.697,000	KG S.M	2,480	16.608,560
26	16 BATATA INGLESA KG	5.370,000	KG S.M	2,540	13.639,800
27	17 BETERRABA KG	570,000	KG S.M	3,830	2.183,100
47	28 CEBOLA DE CABEÇA 1 QUALIDADE	2.100,000	KG S.M	3,690	7.749,000
48	29 CENOURA 1 QUALIDADE	2.595,000	KG S.M	2,490	6.461,550